@ cec

TORNEIO REGIONAL DE GINASTICA RIiTMICA

RELATORIO FINAL

REGIAO:

FEDERACAO RESPONSAVEL:

DATA DA REALIZACAO:

COORDENADOR LOCAL:

COORDENADOR CBG:

NUMERO DE PARTICIPANTES NA ETAPA REGIONAL:

CATEGORIA PRE-INFANTIL

CATEGORIA INFANTIL

CATEGORIA JUVENIL

CATEGORIA ADULTA

TOTAL

NUMERO DE PARTICIPANTES NAS ETAPAS ESTADUAIS
(acrescentar de acordo com o numero de estados de cada regido):

ESTADO 1.

CATEGORIA PRE-INFANTIL

CATEGORIA INFANTIL

CATEGORIA JUVENIL

CATEGORIA ADULTA

TOTAL

ESTADO 2:

CATEGORIA PRE-INFANTIL

CATEGORIA INFANTIL

CATEGORIA JUVENIL

CATEGORIA ADULTA

TOTAL

ESTADO 3:

CATEGORIA PRE-INFANTIL

CATEGORIA INFANTIL
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CATEGORIA JUVENIL
CATEGORIA ADULTA
TOTAL

ESTADO 4:

CATEGORIA PRE-INFANTIL
CATEGORIA INFANTIL
CATEGORIA JUVENIL
CATEGORIA ADULTA
TOTAL

ESTADO 5:

CATEGORIA PRE-INFANTIL
CATEGORIA INFANTIL
CATEGORIA JUVENIL
CATEGORIA ADULTA
TOTAL

RESULTADOS INDIVIDUAL:

CATEGORIA PRE-INFANTIL - Individual nivel 1

Classif. | Ginasta Clube Federacao
1
2
3
4

CATEGORIA PRE-INFANTIL - Individual nivel 2

Classif. | Ginasta Clube Federacao
1
2
3
4

CATEGORIA INFANTIL — Individual nivel 1

Classif. | Ginasta Clube Federacao
1
2
3
4
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CATEGORIA INFANTIL — Individual nivel 2

Classif. | Ginasta Clube Federacao
1
2
3
4
CATEGORIA JUVENIL - Individual nivel 1
Classif. | Ginasta Clube Federacao
1
2
3
4
CATEGORIA JUVENIL - Individual nivel 2
Classif. | Ginasta Clube Federacao
1
2
3
4
CATEGORIA ADULTO - Individual nivel 1
Classif. | Ginasta Clube Federacao
1
2
3
4
CATEGORIA ADULTO - Individual nivel 2
Classif. | Ginasta Clube Federacao
1
2
3
4
RESULTADO CONJUNTO (50% dos participantes no TR)
CATEGORIA PRE-INFANTIL
Classif. Clube Federacao
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CATEGORIA INFANTIL
Classif. Clube Federacao

CATEGORIA JUVENIL
Classif. Clube Federacao

CATEGORIA ADULTO

Classif. Clube Federacao

RESULTADO DUPLAS (50% dos participantes no TR)
CATEGORIA PRE-INFANTIL
Classif. Clube Federacgao

CATEGORIA INFANTIL
Classif. Clube Federacao

CATEGORIA JUVENIL
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6 CBG

CONFEDERAGAQ

BRASILEIRA DE

GINASTICA
Classif. Clube Federacao
CATEGORIA ADULTO
Classif. Clube Federacao

Local e data

Assinatura do Coordenador Local

Assinatura do Presidente da Federacao responsavel
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